
PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 1/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 BARILLA Giovanni

Pass 27 1:33.577 1 1:33.577 *

Pass 46 3:02.286 2 1:28.709 *

Pass 65 4:30.095 3 1:27.809 **

Pass 83 5:58.592 4 1:28.497

Pass 100 7:24.978 5 1:26.386 **

Pass 118 8:52.457 6 1:27.479

Pass 136 10:19.115 7 1:26.658

Pass 155 11:44.786 8 1:25.671 **

Pass 173 13:10.311 9 1:25.525 *

Pass 192 14:36.236 10 1:25.925

Pass 211 16:01.989 11 1:25.753

Pass 228 17:27.499 12 1:25.510 *

Pass 246 18:52.241 13 1:24.742 *

Pass 265 20:17.598 14 1:25.357



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 2/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 LOUAULT Olivier

Pass 25 1:32.430 1 1:32.430 *

Pass 44 3:00.565 2 1:28.135 *

Pass 64 4:29.885 3 1:29.320

Pass 84 5:58.977 4 1:29.092

Pass 104 7:27.134 5 1:28.157

Pass 119 8:53.922 6 1:26.788 *

Pass 138 10:20.619 7 1:26.697 *

Pass 156 11:46.724 8 1:26.105 *

Pass 175 13:13.508 9 1:26.784

Pass 194 14:39.930 10 1:26.422

Pass 213 16:06.291 11 1:26.361

Pass 231 17:32.767 12 1:26.476

Pass 249 19:00.424 13 1:27.657

Pass 268 20:29.167 14 1:28.743



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 3/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 DESMARIS Cédric

Pass 22 1:31.185 1 1:31.185 *

Pass 40 2:59.077 2 1:27.892 **

Pass 59 4:27.249 3 1:28.172

Pass 78 5:55.816 4 1:28.567

Pass 97 7:23.680 5 1:27.864 *

Pass 116 8:52.097 6 1:28.417

Pass 135 10:18.249 7 1:26.152 **

Pass 154 11:44.715 8 1:26.466

Pass 174 13:10.935 9 1:26.220

Pass 193 14:36.697 10 1:25.762 *

Pass 212 16:02.667 11 1:25.970

Pass 229 17:28.691 12 1:26.024

Pass 248 18:54.353 13 1:25.662 *

Pass 267 20:19.663 14 1:25.310 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 4/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 11 GIRAUD Romain

Pass 24 1:31.857 1 1:31.857 *

Pass 43 3:00.364 2 1:28.507 *

Pass 62 4:29.829 3 1:29.465

Pass 80 5:57.301 4 1:27.472 **

Pass 99 7:24.171 5 1:26.870 **

Pass 117 8:52.216 6 1:28.045

Pass 137 10:20.482 7 1:28.266

Pass 159 11:50.937 8 1:30.455

Pass 177 13:18.554 9 1:27.617

Pass 196 14:46.272 10 1:27.718

Pass 215 16:14.147 11 1:27.875

Pass 233 17:41.362 12 1:27.215

Pass 252 19:08.146 13 1:26.784 *

Pass 270 20:35.358 14 1:27.212



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 5/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 THOUZET Antoine

Pass 29 1:35.262 1 1:35.262 *

Pass 49 3:06.145 2 1:30.883 *

Pass 68 4:35.717 3 1:29.572 *

Pass 88 6:05.813 4 1:30.096

Pass 107 7:35.272 5 1:29.459 *

Pass 127 9:04.860 6 1:29.588

Pass 144 10:34.193 7 1:29.333 *

Pass 163 12:03.180 8 1:28.987 *

Pass 184 13:33.326 9 1:30.146

Pass 202 15:02.230 10 1:28.904 *

Pass 221 16:31.468 11 1:29.238

Pass 240 17:59.990 12 1:28.522 *

Pass 257 19:28.588 13 1:28.598

Pass 275 20:57.163 14 1:28.575



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 6/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 39 TACHIN Frédéric



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 7/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 48 SIMON Arnaud

Pass 31 1:36.054 1 1:36.054 *

Pass 50 3:06.347 2 1:30.293 *

Pass 69 4:35.852 3 1:29.505 *

Pass 87 6:05.166 4 1:29.314 *

Pass 106 7:34.695 5 1:29.529

Pass 125 9:03.370 6 1:28.675 *

Pass 143 10:32.541 7 1:29.171

Pass 162 12:00.894 8 1:28.353 *

Pass 181 13:29.265 9 1:28.371

Pass 199 14:57.136 10 1:27.871 *

Pass 218 16:25.249 11 1:28.113

Pass 237 17:52.994 12 1:27.745 *

Pass 255 19:22.591 13 1:29.597

Pass 273 20:51.717 14 1:29.126



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 8/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 CHALLAMEL Leo

Pass 23 1:31.669 1 1:31.669 *

Pass 42 3:00.041 2 1:28.372 *

Pass 60 4:28.621 3 1:28.580

Pass 79 5:56.313 4 1:27.692 **

Pass 98 7:23.781 5 1:27.468 **

Pass 115 8:51.220 6 1:27.439 *

Pass 134 10:17.644 7 1:26.424 *

Pass 153 11:44.124 8 1:26.480

Pass 172 13:10.275 9 1:26.151 *

Pass 191 14:36.113 10 1:25.838 *

Pass 210 16:01.908 11 1:25.795 *

Pass 230 17:28.862 12 1:26.954

Pass 247 18:53.929 13 1:25.067 *

Pass 266 20:19.168 14 1:25.239



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 9/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 64 GAUTIER Nicolas

Pass 21 1:30.924 1 1:30.924 **

Pass 41 2:59.774 2 1:28.850 *

Pass 61 4:29.373 3 1:29.599

Pass 81 5:58.135 4 1:28.762 *

Pass 101 7:26.555 5 1:28.420 *

Pass 121 8:55.277 6 1:28.722

Pass 142 10:23.813 7 1:28.536

Pass 161 11:52.276 8 1:28.463

Pass 179 13:20.104 9 1:27.828 *

Pass 197 14:47.717 10 1:27.613 *

Pass 216 16:14.907 11 1:27.190 *

Pass 234 17:42.418 12 1:27.511

Pass 253 19:09.912 13 1:27.494

Pass 271 20:37.964 14 1:28.052



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 10/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 ESCUDIER Nicolas

Pass 26 1:33.467 1 1:33.467 *

Pass 45 3:01.718 2 1:28.251 *

Pass 63 4:29.850 3 1:28.132 *

Pass 82 5:58.541 4 1:28.691

Pass 102 7:26.839 5 1:28.298

Pass 120 8:55.127 6 1:28.288

Pass 140 10:22.396 7 1:27.269 *

Pass 158 11:49.511 8 1:27.115 *

Pass 176 13:17.254 9 1:27.743

Pass 195 14:43.591 10 1:26.337 *

Pass 214 16:09.539 11 1:25.948 *

Pass 232 17:36.150 12 1:26.611

Pass 251 19:02.617 13 1:26.467

Pass 269 20:29.352 14 1:26.735



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 11/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 AUZOUX Christopher

Pass 28 1:34.892 1 1:34.892 *

Pass 47 3:02.929 2 1:28.037 *

Pass 66 4:30.988 3 1:28.059

Pass 85 5:59.186 4 1:28.198

Pass 103 7:27.039 5 1:27.853 *

Pass 122 8:55.342 6 1:28.303

Pass 139 10:22.260 7 1:26.918 *

Pass 157 11:48.943 8 1:26.683 *

In 180 13:23.559 9 1:34.616

Out 208 15:52.151

Pass 227 17:23.531 10 3:59.972

In 250 19:01.344 11 1:37.813



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 12/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 80 LAGER Sébastien

Pass 33 1:36.910 1 1:36.910 *

Pass 53 3:08.364 2 1:31.454 *

Pass 73 4:39.690 3 1:31.326 *

Pass 91 6:09.301 4 1:29.611 *

Pass 110 7:38.231 5 1:28.930 *

Pass 129 9:06.591 6 1:28.360 *

Pass 146 10:35.306 7 1:28.715

Pass 165 12:03.662 8 1:28.356 *

Pass 183 13:32.221 9 1:28.559

Pass 200 14:59.197 10 1:26.976 *

Pass 219 16:26.311 11 1:27.114

Pass 238 17:54.228 12 1:27.917

Pass 256 19:22.943 13 1:28.715

Pass 274 20:52.258 14 1:29.315



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 13/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 83 LUTHI Yannick

Pass 37 1:39.919 1 1:39.919 *

Pass 55 3:12.033 2 1:32.114 *

Pass 74 4:43.881 3 1:31.848 *

Pass 93 6:14.966 4 1:31.085 *

Pass 112 7:46.937 5 1:31.971

Pass 131 9:17.876 6 1:30.939 *

Pass 150 10:48.622 7 1:30.746 *

Pass 168 12:21.111 8 1:32.489

Pass 187 13:52.424 9 1:31.313

Pass 205 15:22.780 10 1:30.356 *

Pass 224 16:54.807 11 1:32.027

Pass 244 18:27.089 12 1:32.282

Pass 263 19:58.942 13 1:31.853

Pass 282 21:31.722 14 1:32.780



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 14/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 84 MONTCHALIN Richard

Pass 36 1:39.402 1 1:39.402 *

Pass 56 3:12.711 2 1:33.309 *

Pass 75 4:45.711 3 1:33.000 *

Pass 94 6:18.009 4 1:32.298 *

Pass 113 7:50.290 5 1:32.281 *

Pass 132 9:22.024 6 1:31.734 *

Pass 151 10:53.766 7 1:31.742

Pass 169 12:25.606 8 1:31.840

Pass 188 13:56.393 9 1:30.787 *

Pass 207 15:27.355 10 1:30.962

Pass 226 16:58.322 11 1:30.967

Pass 245 18:28.901 12 1:30.579 *

Pass 264 19:59.001 13 1:30.100 *

Pass 281 21:28.816 14 1:29.815 *



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 15/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 99 GUEDES Bruno

Pass 35 1:38.512 1 1:38.512 *

Pass 54 3:08.473 2 1:29.961 *

Pass 72 4:38.907 3 1:30.434

Pass 92 6:09.943 4 1:31.036

Pass 111 7:39.720 5 1:29.777 *

Pass 130 9:08.782 6 1:29.062 *

Pass 148 10:37.903 7 1:29.121

Pass 167 12:06.923 8 1:29.020 *

Pass 186 13:35.663 9 1:28.740 *

Pass 204 15:05.414 10 1:29.751

Pass 223 16:34.344 11 1:28.930

Pass 241 18:02.687 12 1:28.343 *

Pass 260 19:29.770 13 1:27.083 *

Pass 277 21:00.067 14 1:30.297



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 16/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 117 CINQSOUS Dorian

Pass 38 1:40.882 1 1:40.882 *

Pass 57 3:14.675 2 1:33.793 *

Pass 76 4:46.770 3 1:32.095 *

Pass 95 6:19.130 4 1:32.360

Pass 114 7:51.037 5 1:31.907 *

Pass 133 9:22.804 6 1:31.767 *

Pass 152 10:54.403 7 1:31.599 *

Pass 170 12:26.161 8 1:31.758

Pass 189 13:56.916 9 1:30.755 *

Pass 206 15:26.276 10 1:29.360 *

Pass 225 16:55.297 11 1:29.021 *

Pass 243 18:25.124 12 1:29.827

Pass 262 19:54.284 13 1:29.160

Pass 280 21:24.048 14 1:29.764



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 17/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 139 MALAGO Hugues

Pass 30 1:35.328 1 1:35.328 *

Pass 48 3:03.516 2 1:28.188 *

Pass 67 4:31.726 3 1:28.210

Pass 86 5:59.513 4 1:27.787 *

Pass 105 7:27.478 5 1:27.965

Pass 123 8:55.599 6 1:28.121

Pass 141 10:23.691 7 1:28.092

Pass 160 11:51.050 8 1:27.359 *

Pass 178 13:19.622 9 1:28.572

Pass 198 14:51.294 10 1:31.672

Pass 217 16:18.932 11 1:27.638

Pass 236 17:46.768 12 1:27.836

Pass 254 19:15.031 13 1:28.263

Pass 272 20:44.406 14 1:29.375



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 18/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 166 CARCHIDI David

Pass 39 1:56.218 1 1:56.218 *

Pass 58 3:41.860 2 1:45.642 *

Pass 77 5:28.307 3 1:46.447

Pass 96 7:13.790 4 1:45.483 *

Pass 124 9:01.015 5 1:47.225

Pass 149 10:47.416 6 1:46.401

Pass 171 12:33.073 7 1:45.657

Pass 190 14:17.907 8 1:44.834 *

Pass 209 16:00.368 9 1:42.461 *

Pass 235 17:46.294 10 1:45.926

Pass 258 19:29.499 11 1:43.205

Pass 279 21:13.850 12 1:44.351



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 19/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 185 ALBERTINI Christophe

Pass 34 1:37.654 1 1:37.654 *

Pass 52 3:07.485 2 1:29.831 *

Pass 71 4:37.302 3 1:29.817 *

Pass 90 6:06.642 4 1:29.340 *

Pass 109 7:35.989 5 1:29.347

Pass 128 9:05.717 6 1:29.728

Pass 147 10:36.114 7 1:30.397

Pass 166 12:06.092 8 1:29.978

Pass 185 13:35.461 9 1:29.369

Pass 203 15:05.019 10 1:29.558

Pass 222 16:34.252 11 1:29.233 *

Pass 242 18:02.965 12 1:28.713 *

Pass 261 19:30.833 13 1:27.868 *

Pass 276 20:59.769 14 1:28.936



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 20/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 314 PERTET Romain

Pass 32 1:36.841 1 1:36.841 *

Pass 51 3:06.616 2 1:29.775 *

Pass 70 4:36.225 3 1:29.609 *

Pass 89 6:05.989 4 1:29.764

Pass 108 7:35.373 5 1:29.384 *

Pass 126 9:03.692 6 1:28.319 *

Pass 145 10:34.307 7 1:30.615

Pass 164 12:03.280 8 1:28.973

Pass 182 13:31.923 9 1:28.643

Pass 201 14:59.690 10 1:27.767 *

Pass 220 16:29.643 11 1:29.953

Pass 239 17:59.431 12 1:29.788

Pass 259 19:29.564 13 1:30.133

Pass 278 21:00.405 14 1:30.841



PROMOTION CUP 1000 DUNLOP
Course Vitesse

Historique de la course

AFC Micro Page 21/21 Le 30/09/2017 à 18:18

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 510 ROBINET Joann


